Sp. A. L. 9, F. 1, n. 1. Or., Pg., mit Resten des anhängenden Siegels.

75. *Heinrich Slegelli, Bürger zu Rottweil, an das Spital da-
selbst: verpflichtet sich vor dem Stadtgericht, seinen Anteil an dem
Pfund Pfennige Heller Zins, welches das Spital aus der Altbaininun
Haus und seinem und des Heinrich Wälalingers des Schusters ge-
5 meinsamem Haus zu Rottweil beim Kirchhof zwischen den zwei
Gassen bezieht, unbeschadet des Wälalingers zu entrichten. — Siegel
der Stadt. — Rottweil 1307 (an sant Blasius tag) Febr. 3.*

*Sp. A. L. 25, F. 1, n. 1. Or., Pg., mit stark beschädigtem anhängendem
Siegel. Aussen gleichzeitig: Hainrich dem Wälalinger dem suter.*

76. *Prior Berthold und Ulrich Bletz, Brüder zu St. Johann
in Rottweil, und Berthold, Kirchherr zu Bieringen, entscheiden den
Streit zwischen den Dominikanern und der Pfarrkirche zum Heiligen-
kreuz in Rottweil, betreffend das Begräbnisrecht und die Spendung
der Kommunion. — Rottweil, 1307 Juli 1.*

**II. A., 1. Abt., L. IX, F. 5, n. 1. Abschrift aus dem vorigen Jahrh.,
mit mehrfachen Auslassungen und Korrekturen. — Reg. bei Glatz n. 4.**

In nomine domini. Amen. Notum sit universis presentium
inspectoribus et auditoribus, quod nos Berhtoldus, prior, Ulricus
Blez, fratres hospitalis sancti Johannis in Rotwil, et Berhtoldus,
20 rector ecclesie in Birningen, arbitri et arbitratores seu amicales
compositores in causis et controversiis motis inter dilectos in Christo
priorem et fratres ordinis predicatorum in Rotwil ex una, et . . de-
canum, rectorem ecclesie ibidem ex parte altera concorditer electi ab
cisdem pro bono pacis et concordie ad amputandam quoque in poste-
25 rum omnis dissensionis materiam super articulis infra scriptis com-
positionem hujusmodi duximus faciendam: Primo videlicet illud circa
deportationem funerum diffinimus, quod funus, quod apud ecclesiam
dictorum fratrum ecclesiasticam elegerit sepulturam, primo debet ad
ecclesiam parochialem deferri, ibique tempore consulto vel maturo,
30 si comode fieri potest, missa inchoabitur, infra quam peractis obla-
tionibus missa secunda etiam cum cantu, si videbitur, sive publica
sive alia poterit inchoari, in qua similiter perceptis oblationibus statim
predictum fratres funus absque contradictione et impedimento quo-
cumque ex parte ipsius decani asportare poterunt ad suam ecclesiam
35 tumulandum. Quodsi secundam missam ante formam prescriptam
differri contingeret occasione quacumque, nihilominus supradicti fratres
finita prima missa funus suum poterunt deportare, dolo et fraude

cessantibus penitus in premissis. Et hoc indistincte servari volumus et eodem modo in diebus privatis, dominicis et festivis et sive una missa aut due post primam missam fuerint celebrande, nec dicte deportationi funeris modo predicto impedimentum prestari debbit per sermones, petitiones aut sponsorum solemnitates vel nove misse 5 celebratione seu etiam occasione qualibet aut quesito colore penitus absque fraude. Omnia enim hec differri debent, quousque funus fuerit deportatum. Hec autem premissa ordinatio et compositio inter dictas partes bona fide durabit et inviolabiliter observabitur, quousque causa fratrum predicatorum in Constantia mota super deportatione funerum 10 inter ipsos et . . plebanum sancti Stephani in curia Romana vel alibi vel per viam juris aut amicitie finem sumet; tunc enim prehabita compositione non obstante fratres Rotwilenses et decanus predicti, quonam ad articulum jam premissum, se fratribus Constantiensibus et plebano sancti Stephani^{a)} Porro de sacramento eucha- 15 ristico populo ministrando sic duximus ordinandum, quod supradicti fratres per totum annum, quotiens et quando voluerint et hominum exegerit [desiderium], sacramentum petentibus [ministrent], excepto duntaxat festo pasche juxta tenorem et continenciam concilii generalis. Fide data omnia et singula supradicta cum exacta diligencia obser- 20 vare presentibus honestis viris videlicet nobili domino C[onrado], duce de Urselingen, patrono ecclesie predicte, de cujus consensu premissa ordinacio seu compositio procedebat, item H[enrico] de Lupphen, Wernhero de Zimern, Walthero pincerna milite, H[ugone] de Phullendorf, Alberto dicto Shludineck, Alberto dicto Schowe, rectore ec- 25 clesie in Evingen, Marquardo viceplebano in Ephendorf, sacerdotibus, et Wernhero, rectore puerorum in Rotwil, Jacobo sculteto dicto Wirt, H[enrico] in dem Hove, Bernhardo de Oberndorf et Wernhero, fratre decani predicti, in quorum omnium evidenciam nos prior et Ulricus Blez predicti sigillum conventus nostri, et ego Berhtoldus, rector 30 ecclesie in Birningen, sigillum meum cum sigillis dilectorum prioris, fratrum predictorum et decani et nobilis domini C[onradi], ducis de Urselingen, patroni predicti, duximus appendenda. Datum et actum in Rotwil, anno domini MCCCVII^o, kal. Julii, indictione quinta.

77. K. Albrecht an Graf Rudolf von Hohenberg: verschreibt 35
30 Mark Silber aus dem Umgeld der Stadt Rottweil zur Abtragung
von versprochenen 200 Mark. — Im Lager bei Landshut, 1307 Nov. 11.

^{a)} Verderbte Stelle.